
په سویلي کلیفورنیا کې افغانانو 
لپاره د ملاتړ او مرستو مرکز

د امریکا د تابعیت او کډوالۍ اداره یا )USCIS( د کلیفورنیا ایالت په آنهایم ښارکې د افغانانو لپاره د ملاتړاو مرستو مرکز کې تاسو ته د ګډون بلنه درکوي. په دغه وړیا 

برنامه کې افغانانو ته د امریکا حوکومتي چارواکو، د کلیفورنیا ایالت دولتي اداراتو، ګڼ شمېر مرستندویه بنسټونو او نورو سره د خبرې کولو فرصت برابر شوی، تر څو د امریکا 

په متحده ایالاتونو کې د نوي او بریالي ژوند د پیلولو لپاره ستاسو داړتیا وړ امکاناتو له شتون څخه ډاډ ترلاسه شي.

ځای: د آنهایم ماریوت هوټل، د پلاتینوم بالروم. 

700 W. Convention Way, Anaheim, CA 92802 :پته

سه شنبه د اپریل میاشتې ۱۶ د سهار ۱۰ بجو څخه د  ماښام تر ۷ بجو.

چهارشنبه، د اپریل میاشتې ۱۷ د سهار ۱۰ بجو څخه د  ماښام تر ۷ بجو.

پنـجشنبه، د اپریل میاشتې ۱۸ د سهار ۱۰ بجو څخه د  ماښام تر ۷ بجو.

جمــــــعه، د اپریل میاشتې ۱۹ د سهار ۱۰ بجو څخه د  ماښام تر ۷ بجو.

شنـــــ ـبه، د اپریل میاشتې ۲۰ د سهار ۱۰ بجو څخه د  ماښام تر ۳ بجو.

لاندې مرستې او منابع په )وړیا( توګه وړاندې کېږي.

 	)USCIS(  د متحده ایالاتو د تابعیت او کډوالۍ اداره یا

د کډوالۍ اړوند حقوقي مرستې.	 

د کور یا سرپناه اړوند مرستې.	 

د کار موندنې اړوند مرستې.	 

روغتیایې مرستې.	 

د خوراکي موادو مرستې.	 

د لویانو لپاره تعلیم/زده کړې مرستې.	 

د ذهني، رواني سلامتیا اړوند مشورې.	 

مونږ ستاسو د ګډون هیله مند یو. پدې برنامه کې به ارزښتناکه او ګټور معلومات او سرچینې وړاندې شي ترڅو په متحده ایالاتو کې ستاسو د نوی ژوند او ځاپځای کیدلو برخه 

کې ملاتړ او همکاري وکړي. مهرباني وکړي له مونږ سره برخه واخلۍ.

د پښتو او دري ژبو ژباړونکو شتون.	 

د اودس او لمونځ  لپاره ټاکلۍ ځای.	 

ماشومانولپاره د لوبو/تفریح ځای.	 

د ترانسپورت یا تگ او راتگ آسانتیاوې. هیله ده دې مرکز ته د راتګ لپاره خپل ترانسپورتي غوښتنې له دغو جزییاتو سره ) آدرس، تیلیفون شمېره، د لویانو او ماشومانو 	 

تعداد او د راتلو نېټه او وخت( د پروګرام د پیل له نېټې څخه یوه اونۍ مخکې لاندې بریښنالیکنو/ ایمیل آدرسونو ته ولېږۍ.

christopher.dryja@cherokee-federal.com          danielle.joseph@cherokee-federal.com
د موټرو د پارکنیګ پته:  د موټرو پارک وړیا دی، خپل موټر د هوټل په پارکینګ کې پارک کړی.	 

centersforafghansupport.org

د متحدینو د هرکلی ماموریت )OAW( په ترڅ کښې راغلي پېرول لرونکو ته د کورنی امنیت وزارت )DHS( ژمنتیا دوام لری، د متحده ایالاتو د تابعیت او کډوالۍ خدمتونو اداره )USCIS( د افغانانو 

لپاره د ملاتړ مرکزونو کوربه توب کوي ترڅو په متحده ایالاتونو کې دغه افغانان د اوږدمهاله ثبات او انضمام په موخه اړینو مرستو ته لاسرسئ پیدا کړي. د متحده ایالاتو د تابعیت او کډوالۍ خدمتونو اداره 

)USCIS( د ملاتړمرکزونو لپاره ځای چمتو کوي. USCIS د هیڅ یوه موجوده مرسته رسونکې مؤسسې ملاتړ نکوي او د مرسته رسونکو مؤسسو لخوا د چمتو شوي خدماتو په اړه هېڅ ډول ښکېلتیا او 
مسؤلیت په غاړه نلري.

mailto:danielle.joseph@cherokee-federal.com

